
Dz-07.0021.7.2022 

 

UCHWAŁA NR XLIV/431/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/323/2021 z dnia 13 lipca 

2021 r. w następujący sposób: 

z zadania : 

H) DZIELNICOWE PROGRAMY OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki wad postawy 20 000 SZ 

na istniejące zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
  

Organizacja oraz współorganizacja imprez kulturalnych na 

terenie Dzielnicy VII 
20 000 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 100 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XXXII/323/2021 z dnia 13 lipca 2021 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Inwestycje infrastrukturalne: 

1) ul. Korzeniaka  (odcinek od Zespołu Placówek 

Oświatowych SCHERZO do wielofunkcyjnego boiska w 

Olszanicy) – budowa chodnika po stronie zachodniej (WPF: 

2022 - dokumentacja projektowa 0 zł, 2024 – realizacja 

zadania 500 000 zł) 

2) ul. Zakręt w rejonie skrzyżowania z ul. Kruczą – dobudowa 

chodnika po stronie zachodniej do wysokości posesji nr 16 

(WPF: 2022- dokumentacja projektowa 44 000 zł, 2023 – 

realizacja zadania 100 000 zł) 

44 000 ZDMK 

a pozyskaną kwotę 100 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

 



C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

100 000 ZDMK 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego  uchwałą nr XXXII/323/2021 z dnia 

13 lipca 2021 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Inwestycje infrastrukturalne: 

1) ul. Korzeniaka  (odcinek od Zespołu Placówek Oświatowych 

SCHERZO do wielofunkcyjnego boiska w Olszanicy) – 

budowa chodnika po stronie zachodniej (WPF: 2022 – 

dokumentacja projektowa – 0 zł, 2024 – realizacja zadania 

500 000 zł) 

2) ul. Zakręt w rejonie skrzyżowania z ul. Kruczą – dobudowa 

chodnika po stronie zachodniej do wysokości posesji nr 16 

(WPF: 2022- dokumentacja projektowa 44 000 zł, 2023 – 

realizacja zadania 100 000 zł) 

44 000 ZDMK 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Inwestycje infrastrukturalne: 

1) ul. Korzeniaka  (odcinek od Zespołu Placówek Oświatowych 

SCHERZO do wielofunkcyjnego boiska w Olszanicy) – 

budowa chodnika po stronie zachodniej (WPF: 2022 – 

rozpoczęcie dokumentacji projektowej 0 zł, 2023 – 

dokończenie dokumentacji projektowej – 100 000 zł, 2024 

– realizacja zadania 500 000 zł) 

2) ul. Zakręt w rejonie skrzyżowania z ul. Kruczą – dobudowa 

chodnika po stronie zachodniej do wysokości posesji nr 16 

(WPF: 2022- dokumentacja projektowa 44 000 zł, 2023 – 

realizacja zadania 100 000 zł) 

44 000 ZDMK 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 



Uzasadnienie: 

Ad § 1. 

Uchwałę podejmuje się w związku z przekazaną przez Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK 

informacją o zakończeniu realizacji programu polityki zdrowotnej pn.: Program profilaktyki wad 

postawy. 

Rada Dzielnicy otrzymała oświadczenie realizatora zadania o niewydatkowaniu środków w kwocie 

20 000 zł. 

 

Ad § 2. i § 3. 

Uchwałę podejmuje się w związku z informacją otrzymaną od Zarządu Dróg Miasta Krakowa, iż 

przeprowadzone postępowanie przetargowe, dotyczące opracowania dokumentacji projektowej dla 

przedmiotowego zadania zostało unieważnione – wybrany wykonawca odstąpił od podpisania umowy. 

Biorąc pod uwagę czas konieczny do przeprowadzenia kolejnego postępowania oraz czas realizacji 

dokumentacji projektowej wynoszący min. 12 miesięcy – płatność za realizację wskazanego zadania 

będzie możliwa w 2023 r. 

Rada Dzielnicy otrzymała oświadczenie realizatora zadania o niewydatkowaniu środków w kwocie 

100 000 zł. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 
 


